Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

24.01.2019 г. г. Сочи № 10 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 24.01.2019 года:
№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

№ путевки Г руппа
зачисления

На базе
какой

группы
1. Семенова

Полина
03.12.2015 №03426/ВА/1

811271145 от
27.11.2018

Г руппа
кратковременного
пребывания №2

2 мл «А»